
Wskazania

- trudno lub powoli gojące się rany pooperacyjne 

  oraz pooperacyjne rozejścia się szwów; 

- rany powierzchowne i głębokie różnego pochodzenia; 

- rozległe otarcia, zranienia; 

- rany po urazach, stłuczeniach; 

- zmiany po ukąszeniach, pogryzieniach.

Właściwości

Hyalsept ułatwia gojenie się ran poprzez utworzenie 

na powierzchni rany bariery, która oddziela ranę od środowiska 

zewnętrznego oraz utrzymuje właściwy poziom wilgotności 

w środowisku rany. Postać żelu umożliwia maksymalną adhezję, 

dzięki czemu substancje aktywne przylegają do rany, nawilżają 

ją, stwarzając korzystne warunki gojenia i jednocześnie 

zapobiegają przywieraniu opatrunku. Hialuronian sodu 

ułatwia proces gojenia ran i regeneracji tkanek. Jod i jodek 

potasu posiadają właściwości dezynfekcyjne.

Sposób stosowania

Produkt wyłącznie do użytku zewnętrznego, miejscowo na 

ranę. Opakowanie Hyalseptu  wyjęte z lodówki przed użyciem 

należy ogrzać w temperaturze pokojowej. Podczas aplikacji 

przestrzegać zasad higieny. Po oczyszczeniu rany i usunięciu 

sierści należy za pomocą jałowej strzykawki nanieść na ranę 

lub sterylny opatrunek odpowiednią ilość produktu. 

Przy ranach małych o średnicy do 2 cm 

Hyalsept stosować bezpośrednio na ranę w ilości ok. 2 ml. 

Następnie ranę zabezpieczyć sterylnym opatrunkiem. 

Przy ranach średnich o średnicy do 7 cm 

Hyalsept  stosować na sterylny opatrunek w ilości ok. 5 ml. 

Opatrunek nasączony żelem przyłożyć do rany. Następnie na 

ten opatrunek położyć kolejny sterylny opatrunek.

Przy ranach dużych o średnicy do 10 cm 

Hyalsept  stosować na sterylny opatrunek w ilości ok. 8 ml. 

Opatrunek nasączony żelem przyłożyć do rany. Następnie na 

ten opatrunek położyć  kolejny sterylny opatrunek. 

W przypadku przywierania opatrunku do rany, przed 

usunięciem należy go zwilżyć np. roztworem soli 

fizjologicznej.  

Wielkość opakowania

Butelki 20 ml i 50 ml, wraz z kaniulą do wielokrotnego 

pobierania żelu, zapakowane w tekturowe kartoniki. 

Okres ważności  - 2 lata
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Żel wspomagający proces gojenia się ran u zwierząt

(hialuronian sodu, jod, jodek potasu)

czas szybciej goić rany

ułatwia proces gojenia ran 

i regenerację tkanek w obrębie rany

zapewnia optymalny bilans wodny

zabezpiecza rany przed zakażeniem

przyspiesza proces angiogenezy 

w obrębie uszkodzonych tkanek
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